
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Torneo CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 2104005D

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 16-04-2021 - 18-04-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - CANTELLI G.

Partecipanti 22

Sito Internet

Laneve Giulio

1Brini Dario

2
Di Pasquale Karol

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Laneve Giulio 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.501656 1358 1886 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 1 1N Brini Dario 4.0 ITA 15.0017.0010.5012.501862 1457 1698 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2008

3 4 2N Di Pasquale Karol 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001593 1343 1754 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

4 11 NC Neri Emanuele 4.0 ITA 11.0012.507.00 8.50 1289 1272 1753 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

5 12 NC Danza Sproviero Ivan3.5 ITA 11.0011.007.00 5.75 1266 1295 1802 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

6 2 2N Bianco Paolo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1674 1346 1606 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

7 9 NC Tognazzi Clelia 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.50 1315 1309 1622 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2008

8 6 NC Boaron Arianna 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1350 1214 1220 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

9 14 NC Giacomelli Marco 3.0 ITA 12.0013.507.50 7.00 1220 1343 1627 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

10 15 NC Cebanu Alice 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1217 1252 1671 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

11 7 NC Degli Esposti Tommaso2.5 ITA 11.0012.007.50 5.50 1350 1157 1080 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2008

12 18 NC Montemurro Federico 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 999 1253 1199 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2007

13 19 NC Negro Luna 2.0 ITA 13.0015.509.00 5.50 999 1395 1214 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

14 22 NC Scarponi Marco 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.00 999 1418 1252 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

15 13 NC Di Perna Riccardo 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1266 1277 1110 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2008

16 16 NC Togni Tommaso 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1097 1427 1519 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

17 21 NC Ruffo Luci Domiziano2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 999 1268 952 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

18 5 NC Roversi Tommaso 2.0 ITA 10.5010.506.00 1.00 1398 1254 1088 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

19 17 NC Babini Riccardo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 999 1138 929 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2008

20 10 NC Rocco Di Menna Federico1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1302 1149 909 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

21 8 NC Brunetti Aldo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1323 1062 781 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

22 20 NC Pelliccioni Beatrice0.0 ITA 8.00 9.00 4.50 0.00 999 1257 524 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2007
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Babini Riccardo ITA EMI BO 999 1138 929 2008 M 182399

2 2N Bianco Paolo ITA EMI BO 1674 1346 1606 2007 M 2849580 119152

6 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1350 1214 1220 2007 F 28543386 189351

1 1N Brini Dario ITA EMI BO 1862 1457 1698 2008 M 2849599 169453

8 NC Brunetti Aldo ITA EMI BO 1323 1062 781 2007 M 28507959 182643

15 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1217 1252 1671 2008 F 2896511 180668

12 NC Danza Sproviero IvanITA EMI BO 1266 1295 1802 2008 M 2865730 171155

7 NC Degli Esposti TommasoITA EMI BO 1350 1157 1080 2008 M 28549112 191475

4 2N Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1593 1343 1754 2007 M 2835709 161827

13 NC Di Perna Riccardo ITA EMI FC 1266 1277 1110 2008 M 28525574 186009

14 NC Giacomelli Marco ITA EMI BO 1220 1343 1627 2008 M 2879609 174342

3 2N Laneve Giulio ITA EMI BO 1656 1358 1886 2007 M 2860282 168672

18 NC Montemurro Federico ITA EMI BO 999 1253 1199 2007 M 181622

19 NC Negro Luna ITA EMI BO 999 1395 1214 2007 F 28549732 191636

11 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1289 1272 1753 2007 M 28522389 185047

20 NC Pelliccioni BeatriceITA EMI BO 999 1257 524 2007 F 192877

10 NC Rocco Di Menna FedericoITA EMI BO 1302 1149 909 2007 M 28549082 191412

5 NC Roversi Tommaso ITA EMI BO 1398 1254 1088 2007 M 2828095 164675

21 NC Ruffo Luci DomizianoITA EMI BO 999 1268 952 2007 M 167290

22 NC Scarponi Marco ITA EMI BO 999 1418 1252 2007 M 192880

9 NC Tognazzi Clelia ITA EMI BO 1315 1309 1622 2008 F 28522397 184420

16 NC Togni Tommaso ITA EMI BO 1097 1427 1519 2007 M 28545702 190050
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N Brini Dario 4.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 1

6 2 2N Bianco Paolo 3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | -1

1 3 2N Laneve Giulio 4.5 ITA | 14 B Â½ | 5 N 1 | 22 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | -1

3 4 2N Di Pasquale Karol 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 6 N 1 | -1

18 5 NC Roversi Tommaso 2.0 ITA | 16 B 0 | 3 B 0 | 20 N 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 1

8 6 NC Boaron Arianna 3.0 ITA | 18 N 1 | 19 B 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 4 B 0 | 1

11 7 NC Degli Esposti Tommaso 2.5 ITA | 19 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 12 N Â½ | 18 B Â½ | 1

21 8 NC Brunetti Aldo 1.0 ITA | 20 N 1 | 22 B 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 16 N 0 | -1

7 9 NC Tognazzi Clelia 3.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1

20 10 NC Rocco Di Menna Federico 1.0 ITA | 22 N 0 | 18 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | -1

4 11 NC Neri Emanuele 4.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 2 B 1 | 1

5 12 NC Danza Sproviero Ivan 3.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | -1

15 13 NC Di Perna Riccardo 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 1

9 14 NC Giacomelli Marco 3.0 ITA | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N 0 | 5 B 1 | 21 N 1 | -1

10 15 NC Cebanu Alice 3.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

16 16 NC Togni Tommaso 2.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 8 B 1 | 1

19 17 NC Babini Riccardo 1.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 0

12 18 NC Montemurro Federico 2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 17 N 1 | 7 N Â½ | -1

13 19 NC Negro Luna 2.0 ITA | 7 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1

22 20 NC Pelliccioni Beatrice 0.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 1

17 21 NC Ruffo Luci Domiziano 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 8 N 1 | 14 B 0 | 0

14 22 NC Scarponi Marco 2.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 15 N 0 | -1
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Bianco Paolo ITA 1674 3 1.00 2.07 -1.07 1346.201606 2007 M 2849580 119152

1 1N Brini Dario ITA 1862 5 4.00 4.17 -0.17 1457.201698 2008 M 2849599 169453

15 NC Cebanu Alice ITA 1217 1 0.00 0.09 -0.09 1252.801671 2008 F 2896511 180668

12 NC Danza Sproviero IvanITA 1266 1 0.00 0.08 -0.08 1295.201802 2008 M 2865730 171155

4 2N Di Pasquale Karol ITA 1593 3 2.00 1.94 0.06 1343.401754 2007 M 2835709 161827

14 NC Giacomelli Marco ITA 1220 2 0.50 0.45 0.05 1343.601627 2008 M 2879609 174342

3 2N Laneve Giulio ITA 1656 3 2.50 2.04 0.46 1358.801886 2007 M 2860282 168672

11 NC Neri Emanuele ITA 1289 3 2.00 0.98 1.02 1272.401753 2007 M 28522389 185047

9 NC Tognazzi Clelia ITA 1315 3 1.00 0.85 0.15 1309.601622 2008 F 28522397 184420

16 NC Togni Tommaso ITA 1097 2 0.00 0.33 -0.33 1427.601519 2007 M 28545702 190050
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Babini Riccardo ITA 999 3 1.00 1.30 -0.3 0 1138.25929 2008 M 182399

6 NC Boaron Arianna ITA 1350 3 2.00 3.30 -0.3 0 1214.801220 2007 F 189351

8 NC Brunetti Aldo ITA 1323 3 1.00 4.00 -3 0 1062.20781 2007 M 182643

7 NC Degli Esposti TommasoITA 1350 3 1.50 3.70 -1.2 0 1157.201080 2008 M 191475

13 NC Di Perna Riccardo ITA 1266 2 1.00 2.50 -0.5 0 1277.201110 2008 M 186009

18 NC Montemurro Federico ITA 999 4 2.50 1.00 1.5 0 1253.401199 2007 M 181622

19 NC Negro Luna ITA 999 2 2.00 0.60 1.4 0 1395.601214 2007 F 191636

20 NC Pelliccioni BeatriceITA 999 4 0.00 1.00 -1 0 1257.60524 2007 F 192877

10 NC Rocco Di Menna FedericoITA 1302 5 1.00 3.40 -2.4 0 1149.00909 2007 M 191412

5 NC Roversi Tommaso ITA 1398 2 2.00 3.30 -1.3 0 1254.801088 2007 M 164675

21 NC Ruffo Luci DomizianoITA 999 1 1.00 0.70 0.3 0 1268.75952 2007 M 167290

22 NC Scarponi Marco ITA 999 2 2.00 0.70 1.3 0 1418.201252 2007 M 192880
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brini Dario ITA 1862   |  12 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1266 1 - 0

2 13 NC Di Perna Riccardo ITA 1266   |  2 2N Bianco Paolo ITA 1674 0 - 1

3 3 2N Laneve Giulio ITA 1656   |  14 NC Giacomelli Marco ITA 1220 Â½ - Â½

4 15 NC Cebanu Alice ITA 1217   |  4 2N Di Pasquale Karol ITA 1593 0 - 1

5 5 NC Roversi Tommaso ITA 1398   |  16 NC Togni Tommaso ITA 1097 0 - 1

6 18 NC Montemurro Federico ITA 999   |  6 NC Boaron Arianna ITA 1350 0 - 1

7 7 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1350   |  19 NC Negro Luna ITA 999 0 - 1

8 20 NC Pelliccioni Beatrice ITA 999   |  8 NC Brunetti Aldo ITA 1323 0 - 1

9 9 NC Tognazzi Clelia ITA 1315   |  21 NC Ruffo Luci Domiziano ITA 999 1 - 0

10 22 NC Scarponi Marco ITA 999   |  10 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1302 1 - 0

11 11 NC Neri Emanuele ITA 1289   |  17 NC Babini Riccardo ITA 999 1 - 0
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Togni Tommaso 1 ITA 1097   |  1 1N Brini Dario 1 ITA 1862 0 - 1

2 2 2N Bianco Paolo 1 ITA 1674   |  9 NC Tognazzi Clelia 1 ITA 1315 1 - 0

3 4 2N Di Pasquale Karol 1 ITA 1593   |  11 NC Neri Emanuele 1 ITA 1289 1 - 0

4 6 NC Boaron Arianna 1 ITA 1350   |  19 NC Negro Luna 1 ITA 999 0 - 1

5 8 NC Brunetti Aldo 1 ITA 1323   |  22 NC Scarponi Marco 1 ITA 999 0 - 1

6 5 NC Roversi Tommaso 0 ITA 1398   |  3 2N Laneve Giulio 0.5 ITA 1656 0 - 1

7 14 NC Giacomelli Marco 0.5 ITA 1220   |  7 NC Degli Esposti Tommaso0 ITA 1350 Â½ - Â½

8 10 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1302   |  18 NC Montemurro Federico 0 ITA 999 0 - 1

9 12 NC Danza Sproviero Ivan 0 ITA 1266   |  20 NC Pelliccioni Beatrice 0 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Babini Riccardo 0 ITA 999   |  13 NC Di Perna Riccardo 0 ITA 1266 0 - 1

11 21 NC Ruffo Luci Domiziano 0 ITA 999   |  15 NC Cebanu Alice 0 ITA 1217 0 - 1
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brini Dario 2 ITA 1862   |  4 2N Di Pasquale Karol 2 ITA 1593 1 - 0

2 19 NC Negro Luna 2 ITA 999   |  2 2N Bianco Paolo 2 ITA 1674 0 - 1

3 22 NC Scarponi Marco 2 ITA 999   |  3 2N Laneve Giulio 1.5 ITA 1656 0 - 1

4 13 NC Di Perna Riccardo 1 ITA 1266   |  6 NC Boaron Arianna 1 ITA 1350 0 - 1

5 15 NC Cebanu Alice 1 ITA 1217   |  8 NC Brunetti Aldo 1 ITA 1323 1 - 0

6 9 NC Tognazzi Clelia 1 ITA 1315   |  14 NC Giacomelli Marco 1 ITA 1220 1 - 0

7 11 NC Neri Emanuele 1 ITA 1289   |  16 NC Togni Tommaso 1 ITA 1097 1 - 0

8 18 NC Montemurro Federico 1 ITA 999   |  12 NC Danza Sproviero Ivan 1 ITA 1266 0 - 1

9 7 NC Degli Esposti Tommaso0.5 ITA 1350   |  10 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1302 1 - 0

10 20 NC Pelliccioni Beatrice 0 ITA 999   |  5 NC Roversi Tommaso 0 ITA 1398 0 - 1

11 17 NC Babini Riccardo 0 ITA 999   |  0 - F

12 21 NC Ruffo Luci Domiziano 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Bianco Paolo 3 ITA 1674   |  1 1N Brini Dario 3 ITA 1862 0 - 1

2 3 2N Laneve Giulio 2.5 ITA 1656   |  9 NC Tognazzi Clelia 2 ITA 1315 1 - 0

3 4 2N Di Pasquale Karol 2 ITA 1593   |  22 NC Scarponi Marco 2 ITA 999 1 - 0

4 6 NC Boaron Arianna 2 ITA 1350   |  15 NC Cebanu Alice 2 ITA 1217 1 - 0

5 19 NC Negro Luna 2 ITA 999   |  11 NC Neri Emanuele 2 ITA 1289 0 - 1

6 12 NC Danza Sproviero Ivan 2 ITA 1266   |  7 NC Degli Esposti Tommaso1.5 ITA 1350 Â½ - Â½

7 14 NC Giacomelli Marco 1 ITA 1220   |  5 NC Roversi Tommaso 1 ITA 1398 1 - 0

8 8 NC Brunetti Aldo 1 ITA 1323   |  21 NC Ruffo Luci Domiziano 1 ITA 999 0 - 1

9 16 NC Togni Tommaso 1 ITA 1097   |  13 NC Di Perna Riccardo 1 ITA 1266 0 - 1

10 17 NC Babini Riccardo 0 ITA 999   |  18 NC Montemurro Federico 1 ITA 999 0 - 1

11 10 NC Rocco Di Menna Federico0 ITA 1302   |  20 NC Pelliccioni Beatrice 0 ITA 999 1 - 0
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brini Dario 4 ITA 1862   |  3 2N Laneve Giulio 3.5 ITA 1656 0 - 1

2 11 NC Neri Emanuele 3 ITA 1289   |  2 2N Bianco Paolo 3 ITA 1674 1 - 0

3 6 NC Boaron Arianna 3 ITA 1350   |  4 2N Di Pasquale Karol 3 ITA 1593 0 - 1

4 13 NC Di Perna Riccardo 2 ITA 1266   |  12 NC Danza Sproviero Ivan 2.5 ITA 1266 0 - 1

5 7 NC Degli Esposti Tommaso2 ITA 1350   |  18 NC Montemurro Federico 2 ITA 999 Â½ - Â½

6 9 NC Tognazzi Clelia 2 ITA 1315   |  19 NC Negro Luna 2 ITA 999 1 - 0

7 21 NC Ruffo Luci Domiziano 2 ITA 999   |  14 NC Giacomelli Marco 2 ITA 1220 0 - 1

8 15 NC Cebanu Alice 2 ITA 1217   |  22 NC Scarponi Marco 2 ITA 999 1 - 0

9 5 NC Roversi Tommaso 1 ITA 1398   |  10 NC Rocco Di Menna Federico1 ITA 1302 1 - 0

10 16 NC Togni Tommaso 1 ITA 1097   |  8 NC Brunetti Aldo 1 ITA 1323 1 - 0

11 20 NC Pelliccioni Beatrice 0 ITA 999   |  17 NC Babini Riccardo 0 ITA 999 0 - 1
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

1 Brini Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1698 Media: 1457.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1266 596 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Togni Tommaso ITA 1097 765 0.92 1 2 2

3 B 4 2N Di Pasquale Karol ITA 1593 269 0.83 1 3 3

4 N 2 2N Bianco Paolo ITA 1674 188 0.74 1 4 4

5 B 3 2N Laneve Giulio ITA 1656 206 0.76 0 4 4

4.17 4 4

2 Bianco Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1606 Media: 1346.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Perna Riccardo ITA 1266 1 0 1

2 B 9 NC Tognazzi Clelia ITA 1315 359 0.9 1 1 2

3 N 19 NC Negro Luna ITA 999 1 1 3

4 B 1 1N Brini Dario ITA 1862 -188 0.26 0 1 3

5 N 11 NC Neri Emanuele ITA 1289 385 0.91 0 1 3

2.07 1 3

3 Laneve Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1886 Media: 1358.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giacomelli Marco ITA 1220 436 0.92 Â½ 0 0

2 N 5 NC Roversi Tommaso ITA 1398 1 0 1

3 N 22 NC Scarponi Marco ITA 999 1 0 2

4 B 9 NC Tognazzi Clelia ITA 1315 341 0.88 1 1 3

5 N 1 1N Brini Dario ITA 1862 -206 0.24 1 2 4

2.04 2 4

4 Di Pasquale Karol
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1754 Media: 1343.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cebanu Alice ITA 1217 376 0.91 1 1 1

2 B 11 NC Neri Emanuele ITA 1289 304 0.86 1 2 2

3 N 1 1N Brini Dario ITA 1862 -269 0.17 0 2 2

4 B 22 NC Scarponi Marco ITA 999 1 2 3

5 N 6 NC Boaron Arianna ITA 1350 1 2 4

1.94 2 4
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U14 (2104005D)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

5 Roversi Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1088 Media: 1254.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Togni Tommaso ITA 1097 301 0.85 0 0 0

2 B 3 2N Laneve Giulio ITA 1656 -258 0.18 0 0 0

3 N 20 NC Pelliccioni Beatrice ITA 999 399 0.92 1 1 1

4 N 14 NC Giacomelli Marco ITA 1220 178 0.73 0 1 1

5 B 10 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1302 96 0.63 1 2 2

3.31 2 2

6 Boaron Arianna
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 0 Perf: 1220 Media: 1214.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Montemurro Federico ITA 999 351 0.89 1 1 1

2 B 19 NC Negro Luna ITA 999 351 0.89 0 1 1

3 N 13 NC Di Perna Riccardo ITA 1266 84 0.62 1 2 2

4 B 15 NC Cebanu Alice ITA 1217 133 0.68 1 3 3

5 B 4 2N Di Pasquale Karol ITA 1593 -243 0.2 0 3 3

3.28 3 3

7 Degli Esposti Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 0 Perf: 1080 Media: 1157.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Negro Luna ITA 999 351 0.89 0 0 0

2 N 14 NC Giacomelli Marco ITA 1220 130 0.68 Â½ 0 0

3 B 10 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1302 48 0.57 1 1 1

4 N 12 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1266 84 0.62 Â½ 1 1

5 B 18 NC Montemurro Federico ITA 999 351 0.89 Â½ 1 1

3.65 1 1

8 Brunetti Aldo
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 0 Perf: 781 Media: 1062.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pelliccioni Beatrice ITA 999 324 0.87 1 1 1

2 B 22 NC Scarponi Marco ITA 999 324 0.87 0 1 1

3 N 15 NC Cebanu Alice ITA 1217 106 0.64 0 1 1

4 B 21 NC Ruffo Luci Domiziano ITA 999 324 0.87 0 1 1

5 N 16 NC Togni Tommaso ITA 1097 226 0.79 0 1 1

4.04 1 1
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9 Tognazzi Clelia
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1622 Media: 1309.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ruffo Luci Domiziano ITA 999 1 0 1

2 N 2 2N Bianco Paolo ITA 1674 -359 0.1 0 0 1

3 B 14 NC Giacomelli Marco ITA 1220 95 0.63 1 1 2

4 N 3 2N Laneve Giulio ITA 1656 -341 0.12 0 1 2

5 B 19 NC Negro Luna ITA 999 1 1 3

0.85 1 3

10 Rocco Di Menna Federico
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 0 Perf: 909 Media: 1149.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Scarponi Marco ITA 999 303 0.86 0 0 0

2 B 18 NC Montemurro Federico ITA 999 303 0.86 0 0 0

3 N 7 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1350 -48 0.43 0 0 0

4 B 20 NC Pelliccioni Beatrice ITA 999 303 0.86 1 1 1

5 N 5 NC Roversi Tommaso ITA 1398 -96 0.37 0 1 1

3.38 1 1

11 Neri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1753 Media: 1272.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Babini Riccardo ITA 999 1 0 1

2 N 4 2N Di Pasquale Karol ITA 1593 -304 0.14 0 0 1

3 B 16 NC Togni Tommaso ITA 1097 192 0.75 1 1 2

4 N 19 NC Negro Luna ITA 999 1 1 3

5 B 2 2N Bianco Paolo ITA 1674 -385 0.09 1 2 4

0.98 2 4

12 Danza Sproviero Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1802 Media: 1295.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Brini Dario ITA 1862 -596 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Pelliccioni Beatrice ITA 999 1 0 1

3 N 18 NC Montemurro Federico ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1350 Â½ 0 2

5 N 13 NC Di Perna Riccardo ITA 1266 1 0 3

0.08 0 3
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13 Di Perna Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1266 Variaz: 0 Perf: 1110 Media: 1277.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Bianco Paolo ITA 1674 -408 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Babini Riccardo ITA 999 267 0.82 1 1 1

3 B 6 NC Boaron Arianna ITA 1350 -84 0.38 0 1 1

4 N 16 NC Togni Tommaso ITA 1097 169 0.72 1 2 2

5 B 12 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1266 0 0.5 0 2 2

2.5 2 2

14 Giacomelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1627 Media: 1343.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Laneve Giulio ITA 1656 -436 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1350 Â½ 0 0

3 N 9 NC Tognazzi Clelia ITA 1315 -95 0.37 0 0 0

4 B 5 NC Roversi Tommaso ITA 1398 1 0 1

5 N 21 NC Ruffo Luci Domiziano ITA 999 1 0 2

0.45 0 2

15 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1671 Media: 1252.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Di Pasquale Karol ITA 1593 -376 0.09 0 0 0

2 N 21 NC Ruffo Luci Domiziano ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Brunetti Aldo ITA 1323 1 0 2

4 N 6 NC Boaron Arianna ITA 1350 0 0 2

5 B 22 NC Scarponi Marco ITA 999 1 0 3

0.09 0 3

16 Togni Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1519 Media: 1427.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Roversi Tommaso ITA 1398 1 0 1

2 B 1 1N Brini Dario ITA 1862 -765 0.08 0 0 1

3 N 11 NC Neri Emanuele ITA 1289 -192 0.25 0 0 1

4 B 13 NC Di Perna Riccardo ITA 1266 0 0 1

5 B 8 NC Brunetti Aldo ITA 1323 1 0 2

0.33 0 2
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17 Babini Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 929 Media: 1138.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Neri Emanuele ITA 1289 -290 0.16 0 0 0

2 B 13 NC Di Perna Riccardo ITA 1266 -267 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 NC Montemurro Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 20 NC Pelliccioni Beatrice ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.34 1 1

18 Montemurro Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1199 Media: 1253.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Boaron Arianna ITA 1350 -351 0.11 0 0 0

2 N 10 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1302 -303 0.14 1 1 1

3 B 12 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1266 -267 0.18 0 1 1

4 N 17 NC Babini Riccardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 7 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1350 -351 0.11 Â½ 2 2

1.04 2 2

19 Negro Luna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1214 Media: 1395.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Degli Esposti Tommaso ITA 1350 -351 0.11 1 1 1

2 N 6 NC Boaron Arianna ITA 1350 -351 0.11 1 2 2

3 B 2 2N Bianco Paolo ITA 1674 -675 0.08 0 2 2

4 B 11 NC Neri Emanuele ITA 1289 -290 0.16 0 2 2

5 N 9 NC Tognazzi Clelia ITA 1315 -316 0.13 0 2 2

0.59 2 2

20 Pelliccioni Beatrice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 524 Media: 1257.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Brunetti Aldo ITA 1323 -324 0.13 0 0 0

2 N 12 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1266 -267 0.18 0 0 0

3 B 5 NC Roversi Tommaso ITA 1398 -399 0.08 0 0 0

4 N 10 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1302 -303 0.14 0 0 0

5 B 17 NC Babini Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.03 0 0
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21 Ruffo Luci Domiziano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 952 Media: 1268.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Tognazzi Clelia ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

2 B 15 NC Cebanu Alice ITA 1217 -218 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Brunetti Aldo ITA 1323 -324 0.13 1 1 2

5 B 14 NC Giacomelli Marco ITA 1220 -221 0.22 0 1 2

0.7 1 2

22 Scarponi Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1252 Media: 1418.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rocco Di Menna Federico ITA 1302 -303 0.14 1 1 1

2 N 8 NC Brunetti Aldo ITA 1323 -324 0.13 1 2 2

3 B 3 2N Laneve Giulio ITA 1656 -657 0.08 0 2 2

4 N 4 2N Di Pasquale Karol ITA 1593 -594 0.08 0 2 2

5 N 15 NC Cebanu Alice ITA 1217 -218 0.22 0 2 2

0.65 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Roversi Tommaso ITA 3 0.0 1324 524 1398 2007 M 164675

13 NC Di Perna Riccardo ITA 3 1.0 1345 1220 1266 2008 M 186009

19 NC Negro Luna ITA 3 0.0 1426 626 999 2007 F 191636

21 NC Ruffo Luci DomizianoITA 3 0.0 1250 450 999 2007 M 167290

22 NC Scarponi Marco ITA 3 0.0 1488 688 999 2007 M 192880
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